REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI PER INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TE SHTETIT
KOMISIONI I DEKLASIFIKIMIT DHE ZHVLERESIMIT

RHK

Kopje nr. 2
Nr_ b ’ Prot. Tirang, mé . 06. 2020

BIBLIOGRAFIA E INFORMACIONIT TE DEKLASIFIKUAR NE AIDSSH

Bazuar né ligjin nr. 8457, daté 11.02.1999 “Pér informacionin e klasifikuar “Sekret shtetéror””,
i ndryshuar, kreu III, neni 13, pika b), dhe né Vendimin e Késhillit t&¢ Ministrave nr. 662, daté
15.11.2017 “Pé&r miratimin e rregullores pér deklasifikimin dhe zhvlerésimin e informacionit
t& klasifikuar “sekret shtetéror™, kreu II, neni 4, pika a), ¢), Komisioni i Deklasifikimit dhe
Zhvlergsimit t€ Informacionit t&¢ Klasifikuar “sekret shtetéror”, né AIDSSH, i ngritur me
Urdhér nr.13, daté 03. 05. 2018, t&¢ Kryetarit t& Autoritetit “Pér krijimin e Komisionit &
Deklasifikimit dhe Zhvlerésimit t&¢ Informacionit t€ Klasifikuar “sekret shtet&ror’™ né
AIDSSH”, ka béré deklasifikimin té informacionit t& klasifikuara “sekret shtetéror”, me
vendimin nr. Qﬂ: daté (13 .06.2020 si mé poshté:

FONDI ARKIVOR I ISH SIGURIMIT TE SHTETIT QE ADMINISTROBET NGA
AIDSSH
Deklasifikimin e plot€ t€ informacionit:

1. Kartelé Model 2 nr. 2027, n€ ngarkim t€ 8.A., me 1 (nj&) fleté. Kartela 1 pwrket fondit

Dega IV.

2. Kartelé Model 2 nr. 2487, né ngarkim t& R. S. , me 1 (nj&) fleté. Kartela i pérket fondit
Dega IV.

3. Kartel€ Model 2 nr. 1369, né ngarkim t&€ M. H., me 1 (njé) fleté. Kartela i pwrket fondit
Dega IV.

4. Kartelé Model 2 nr. 145, né ngarkim t€ R. S., me 1 (nj€) fleté. Kartela i pérket fondit
DegalV.

5. Kartelé Model 2 nr. 22391, né ngarkim t€ S. S., me 1 (njé) fleté. Kartela i pérket fondit
Dega IV.

6. Kartelé Model 2 nr. 249, né ngarkim t€ H. R., me 1 (njé) flet€. Kartela i pérket fondit
DegalV.

7. Kartelé Model 2 nr. 2357, ng ngarkim t€ A. M., me 1 (njé) fleté. Kartela i pérket fondit
Dega IV.

8. Kartelé¢ Model 2 nr. 578, né ngarkim t€ B. Sh., me 1 (nj&) fleté. Kartela i pérket fondit
Dega IV.
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9. Kartelé Model 2 nr. 863, né ngarkim t& B. L., me 1 (njé) fleté. Kartela i pérket fondit
Dega IV.

10. Kartelé¢ Model 2 nr. 105, né ngarkim t¢ H. D., me 1 (njé) fleté. Kartela 1 pérket fondit
Dega IV.

11. Kartelé¢ Model 2 nr. 2348, né ngarkim t¢ H. M., me 1 (njé) fleté. Kartela 1 pérket fondit
Dega IV,

12. Kartelé Model 2 nr. 960, né ngarkim t&€ R. Q., me 1 (nj&) fleté. Kartela i pérket fondit
DegalV.

Deklasifikimin e pjesshém t& informacionit:

I. Dosje e Punés nr. 2396, né€ ngarkim t€ A. N., konkretisht raporti i datés 09.05.1980.
Niveli 1 klasifikimit t€ dosjes &shté& “Tepér Sekret”. Dosja i pérket fondit Dega e Punéve
t& Brendshme Dibér.

Dosje e Punés nr. 2396, né ngarkim t& A. N., konkretisht raporti 1 datés 10.06.1970.

Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Dosja i pérket fondit Dega e Punéve

t& Brendshme Dibér.

3. Dosje e Punés nr. 1305, né ngarkim t€ Z. N., konkretisht raporti i datés 19.11.1968.
Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Dosja i pérket fondit Dega e Punéve
t& Brendshme Dibér.

4. Dosje e Punés nr. 2057, né ngarkim t& V. B., konkretisht raporti i datés 09.10.1967.
Niveli i klasifikimit € dosjes &shté “Tepér Sekret”. Dosja 1 pérket fondit Dega e Punéve
t& Brendshme Dibér.

5. Dosje e Punés nr. 2486, n¢ ngarkim té R. S., konkretisht raporti i datés 10.01.1978 si dhe
raporti i datés 11.07.1984. Niveli i klasifikimit 1€ dosjes &shté “Tepér Sekret”. Dosja i
pérket fondit Dega e Punéve t& Brendshme Dibér.

6. Dosje e Punés nr. 2267, né ngarkim € H. K., konkretisht raporti i datés 30.07.1979.
Niveli i klasifikimit t& dosjes €shté “Tepér Sekret”. Dosja 1 pérket fondit Dega e Punéve
t¢ Brendshme Dibér.

7. Dosje e Punés nr. 1867, né ngarkim t& A. T., konkretisht raportet ¢ datgs 06.04.1980,
15.06.1980, 09.10.1980, 16.11.1980, 07.06.1981, 13.04.1981, 03.07.1981, 05.08.1981,
05.09.1981, 28.09.1981. Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “Tepér Sekret”. Dosja i
pérket fondit Dega e Punéve t€ Brendshme Dibér.

8. Dosje ¢ Punés nr. 2486, né& ngarkim t& R. 8., konkretisht raportet ¢ datés 06.11.1982,
07.01.1983, 23.05.1981, 22.09.1980, 20.09.1980, 25.09.1980, 08.08.1980, 09.04.1984, si
dhe Vijé sjellje e datés 01.11.1982 dhe e datés 16.11. Niveli 1 klasifikimit t& dosjes &shté
“Tepér Sekret”. Dosja 1 pérket fondit Dega e Punéve t€ Brendshme Dibér.

9. Dosje e Punés nr. 1711, n€ ngarkim t€ R. D., konkretisht raporti i datés 15.06.1982.
Niveli i klasifikimit t& dosjes €shté “Tepér Sekret”. Dosja i pérket fondit Dega e Punéve
t& Brendshme Dibér.
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10. Dosje ¢ Punés nr. 4310, n& ngarkim t&€ N. B., konkretisht raporti i datés 15.12.1986 si
dhe raporti 1 datés 22.07.1987. Niveli i klasifikimit t€ dosjes éshté “Tepér Sekret”. Dosja
1 pérket fondit Dega e Punéve t& Brendshme Dibér.

11. Fleté regjistri i agjenturés Model 10, konkretisht rreshti me nr. rendor 297, né ngarkim
€ J. B., me 1 (nj&) fletd. Niveli i klasifikimit i regjistrit &sht& “Sekret”. Fondi Dega e
Punéve t& Brendshme Dibér.

12. Fleté regjistri i agjenturés Model 2, konkretisht rreshti me nr. rendor 2027, né ngarkim
t€ S. A, me [ (nj€) fleté. Niveli 1 klasifikimit i regjistrit &shté “Sekret”. Fondi Dega e
Punéve t&€ Brendshme Dibér.

13. Fleté regjistri i agjenturés Model 2, konkretisht rreshti me nr. rendor 2032, n& ngarkim
& M. A., me 1 (njé) flet€. Niveli i klasifikimit i regjistrit &shté “Sekret”. Fondi Dega e
Punéve t& Brendshme Dibér.

14. Fleté regjistri i agjenturés Model 2, konkretisht rreshti me nr. rendor 2106, né ngarkim
& F. C., me 1 (nj€) fleté. Niveli i klasifikimit i regjistrit &shté “Sekret”. Fondi Dega e
Punéve t€ Brendshme Dibér,

15. Fleté regjistri i agjenturés Model 2, konkretisht rreshti me nr. rendor 2267, né ngarkim
t& H. K., me 1 (njé€) fleté. Niveli 1 klasifikimit 1 regjistrit &sht& “Sekret”. Fondi Dega e
Punéve t& Brendshme Dibér.

16. Fleté regjistri i agjenturés Medel 2, konkretisht rreshti me nr. rendor 1865, né ngarkim
t& A. T., me 1 (nj€) fleté¢. Niveli i klasifikimit i regjistrit &sht& “Sekret”. Fondi Dega e
Punéve t€ Brendshme Dibér.

17. Fleté regjistri i agjenturés Model 2, konkretisht rreshti me nr. rendor 2486, né ngarkim
€ R.S., me 1 (nj€) fleté. Niveli i klasifikimit 1 regjistrit éshté “Sekret”. Fondi Dega e
Punéve t€ Brendshme Dibér.

18. Fleté regjistri i agjenturés Model 2, konkretisht rreshti me nr. rendor 2396, n# ngarkim
€ A. N, me 1 (nj€) fleté. Niveli i klasifikimit i regjistrit &shté “Sekret”. Fondi Dega e
Punéve t&€ Brendshme Dibér.

19. Fleté regjistri i agjenturés Model 2, konkretisht rreshti me nr. rendor 2145, né ngarkim
t€ R. D., me 1 (nj€) fleté. Niveli 1 klasifikimit i regjistrit &ht& “Sekret”. Fondi Dega e
Punéve t&é Brendshme Dibér.

20. Fleté€ regjistri i agjenturés Model 2, konkretisht rreshti me nr. rendor 2487, né ngarkim
te R. 8., me 1 (&) flet€. Niveli i klasifikimit i regjistrit ésht& “Sekret”. Fondi Dega e
Punéve 1€ Brendshme Dibér.

21. Fleté regjistri i agjenturés Model 2, konkretisht rreshti me nr. rendor 2212, né ngarkim
t&¢ M. H., me 1 (njé) flet€. Niveli i klasifikimit i regjistrit &sht& “Sekret”. Fondi Dega e
Punéve t& Brendshme Dibér.

22. Fleté regjistri i agjenturés Model 2, konkretisht rreshti me nr. rendor 4310, né ngarkim
t€ N. B., me 1 (njé) fleté. Niveli i klasifikimit i regjistrit éshté& “Sekret”. Fondi Dega ¢
Punéve t€ Brendshme Dibér.

23. Flet€ regjistri i agjenturés Model 2, konkretisht rreshti me nr. rendor 4270, né ngarkim
t€ N. N, me 1 (nj€) fleté. Niveli 1 klasifikimit i regjistrit &shté “Sekret”. Fondi Dega e
Punéve t&€ Brendshme Dibér.
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. Flet€ regjistri i agjenturés, regjistri i vjetér, konkretisht rreshti me nr. rendor 960, ng

ngarkim t&€ R. Q., me 1 (njé) fleté. Niveli i klasifikimit i regjistrit &sht& “Sekret”. Fondi
Dega e Punéve t& Brendshme Dibér.

. Fleté regjistri i agjenturés, regjistri i vjetér, konkretisht rreshti me nr. rendor 1113, né

ngarkim t& A. M., me 1 (nj€) fleté. Niveli 1 klasifikimit i regjistrit &sht& “Sekret”. Fondi
Dega e Punéve t€ Brendshme Dibér.

. Fleté regjistri i agjenturés, regjistri i vjetér, konkretisht rreshti me nr. rendor 964, né

ngarkim 1€ A. M., me 1 (nj&) flet&. Niveli i klasifikimit i regjistrit &sht& “Sekret”. Fondi
Dega e Punéve t€ Brendshme Dibér.

. Fleté regjistri i agjenturés, regjistri i vjetér, konkretisht rreshti me nr. rendor 64, né

ngarkim t&€ H. D., me 1 (nj€) fleté. Niveli i klasifikimit i regjistrit &sht& “Sekret”. Fondi
Dega e Punéve t€ Brendshme Dibér.

. Fleté regjistri i agjenturés, regjistri i vjetér, konkretisht rreshti me nr. rendor 679, né

ngarkim t& Xh. M., me 1 (nj€) flet€. Niveli i klasifikimit i regjistrit &shté& “Sekret”. Fondi
Dega e Punéve t& Brendshme Dibér.

. Flet€ regjistri i agjenturés, regjistri i vjetér, konkretisht rreshti me nr. rendor 16, né

ngarkim t&¢ H. R., me 1 (nj¢) fleté. Niveli i klasifikimit 1 regjistrit &shté “Sekret”. Fondi
Dega e Punéve t€ Brendshme Dibér.

. Fleté regjistri i agjenturés, regjistri i vjetér, konkretisht rreshti me nr. rendor 281, ngé

ngarkim té Z. N., me 1 (nj&) fleté. Niveli i klasifikimit i regjistrit &sht& “Sekret”. Fondi
Dega e Punéve t€ Brendshme Dibér.
Fleté regiistri i agjenturés, regjistri i vjetér, konkretisht rreshti me nr. rendor 606, ng
ngarkim t€ A. M., me 1 (njé€) fleté. Niveli i klasifikimit 1 regjistrit éshté “Sekret”. Fondi
Dega e Punéve t&€ Brendshme Dibér.

. Fleté regjistri I agjenturés, regjistri i vjetér, konkretisht rreshti me nr. rendor 50, n&

ngarkim t€ D. B., me 1 (nj&) fleté. Niveli i klasifikimit i regjistrit 8sht& “Sekret”. Fondi
Dega e Punéve t& Brendshme Dibér.

. Fleté regjistri i agjenturés, regjistri i vjetér, konkretisht rreshti me nr. rendor 286, né

ngarkim t& S. S., me 1 (njé) fleté. Niveli i klasifikimit i regjistrit shté “Sekret”. Fondi
Dega e Punéve t€ Brendshme Dibér.
Fleté regjistri i agjenturés, regjistri i vjetér, konkretisht rreshti me nr. rendor 145, né
ngarkim t& R. S., me 1 (nj€) fleté. Niveli i klasifikimit i regjistrit &shtg “Sekret”. Fondi
Dega e Punéve t& Brendshme Dibér,

. Fleté regjistri i agjenturés, regjistri i vjetér, konkretisht rreshti me nr. rendor 578, né

ngarkim t€ B. Sh., me 1 (&) flet€. Niveli i klasifikimit i regjistrit &sht& “Sekret”. Fondi
Dega e Punéve t€ Brendshme Dibér.
Fleté regjistri i agjenturés, regjistri i vjetér, konkretisht rreshti me nr. rendor 1013, né
ngarkim t& A. Z., me 1 (njé) fleté. Niveli i klasifikimit i regjistrit &shté “Sekret”. Fondi
Dega e Punéve t&€ Brendshme Dibér,
Fleté regjistri i agjenturés, regjistri i vjetér, konkretisht rreshti me nr. rendor 1087, né
ngarkim t€ B. L., me 1 (nj€) flet€. Niveli i klasifikimit i regjistrit &shté “Sekret”. Fondi
Dega e Punéve t& Brendshme Dibér,
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Fleté regjistri i agjenturés, regjistri i vjetér, konkretisht rreshti me nr. rendor 1167, né
ngarkim t€ V. B., me 1 (njé) fleté. Niveli i klasifikimit i regjistrit &shté “Sekret”. Fondi
Dega e Punéve t& Brendshme Dibér.

Fleté regjistri i agjenturés Model 2, konkretisht rreshti me nr. rendor 3887, né ngarkim
t€ S. R., me 1 (nj€) fleté€. Niveli i klasifikimit i regjistrit éshté “Sekret”. Fondi Dega e
Punéve t&€ Brendshme Dibér.

Fleté regjistri i agjenturés Model 2, konkretisht rreshti me nr. rendor 4702, né ngarkim
t€¢ B. U., me 1 (njé) flet€. Niveli i klasifikimit i regjistrit &shté “Sekret”. Fondi Dega e
Punéve t¢ Brendshme Dibér.

Fleté regjistri i agjenturés Model 2, konkretisht rreshti me nr. rendor 2309, né ngarkim
t€ V. L., me 1 (nj€) fleté. Niveli i klasifikimit i regjistrit &shté “Sekret”. Fondi Dega e
Punéve té Brendshme Dibér.

. Fleté regjistri i agjenturés Model 10, konkretisht rreshti me nr. rendor 135, né ngarkim

t€ H. R., me 1 (njé) fleté. Niveli i klasifikimit i regjistrit &shté “Sekret”. Fondi Dega e
Punéve t€ Brendshme Dibér.
Fleté regjistri i agjenturés Model 10, konkretisht rreshti me nr. rendor 256, né ngarkim
t€ R. S., me 1 (nj€) fleté. Niveli i klasifikimit i regjistrit éshté “Sekret”. Fondi Dega e
Punéve t&€ Brendshme Dibér.
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